
  

 

 

 

 

 
RESOLUCIÓN DEL INSTITUTO DE LA MUJER DE CASTILLA LA MANCHA POR LA 

QUE SE DESIGNAN A LAS PERSONAS QUE COMPONEN LA MESA DE 

CONTRATACIÓN DEL CONTRATO DE REFERENCIA 

 

 

Contrato de Referencia: “SERVICIO DE INTERPRETACIÓN TELEFÓNICA MULTILINGUE 

PARA LA RED DE RECURSOS DEL INSTITUTO DE LA MUJER DE 

CASTILLA-LA MANCHA” 

 

Número de Expediente: 2023/002189 

 

I. De conformidad con lo establecido en el artículo 135 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, 

de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español 

las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de 

febrero de 2014, el anuncio de licitación del presente contrato fue publicado en el Perfil del 

Contratante el día 26 de marzo de 2023 

 

II. De conformidad con lo establecido en el artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, 

y en uso de las facultades que me confieren los artículos 8.2 apartado f) de la Ley 22/2002, 

de 21 de noviembre, y 6.1.g) del Decreto 252/2003, de 29 de julio, por el que se regulan la 

organización y funciones del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha, modificado por el 

decreto 35/2023, de 4 de abril, 

 

R E S U E L V O 

 

Designar a las personas que forman parte de la Mesa de Contratación, para la adjudicación 

del citado contrato: 

 

TITULARES: 

Presidente: D. Miguel Ángel López Manrique (Técnico de Apoyo)  

Vocales: 

• Dña. Carolina Rodriguez Jiménez (Asesoramiento jurídico) 

• Dña. Carmen Garcia Martín (Representante de la Intervención Delegada) 

• Dña. Pilar Fernandez Jiménez (Jefa de sección 

• Dña. Maria Jesus Jiménez Arriero (Jefa de Servicio) 

Secretario: D. José Miguel Zamora González-Mariño (Jefe de Sección). 

 

 

SUPLENTES: 

Presidenta: Una técnica adscrita al Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha 

Vocales: 

• Tres técnicas adscritas al Instituto de la Mujer, una efectuará el asesoramiento jurídico. 

• Una persona designada por la Intervención Delegada. 

Secretaria: Una técnica adscrita al Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha 

 

Toledo, a la fecha de la firma 

LA DIRECTORA DEL INSTITUTO DE LA MUJER 

DE CASTILLA-LA MANCHA 


		2023-04-19T09:44:17+0000
	TOLEDO




